
LP LE CP CE

1 2000476119 ERICA TAMIRES FERNANDES 4 4 3 10 86 86 28/09/1987

2 2000483226 MARY HELEN GHIRGHI 4 5 4 7 78 78 08/01/1981

3 2000475240 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 3 4 4 8 77 77 25/09/1980

4 2000476682 MELISSA LOREN OLIVEIRA SILVA 3 3 4 8 74 74 14/04/1994

5 2000476890 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 3 3 5 7 73 73 29/08/1995

6 2000478298 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 4 4 3 7 71 71 14/11/1985

7 2000476880 TAYNARA DA COSTA SILVA 5 4 2 7 70 70 28/08/1997

8 2000481510 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 2 3 4 7 66 2 68 20/01/1963

9 2000483663 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 2 5 3 7 68 68 26/05/1984

10 2000476311 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 4 4 2 7 67 67 08/03/1987

11 2000478229 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 4 4 2 7 67 67 05/11/1989

12 2000478279 MAYARA APARECIDA PROENCA 3 3 2 8 66 66 27/03/2001

13 2000481508 LARISSA ANTUNES LEAL VIEIRA QUEIROZ 5 1 2 8 66 66 04/05/1996

14 2000476988 LUDIMILA MARTINHO SOBRINHO 3 5 3 6 66 66 02/11/1986

15 2000485253 TAYLA OLIVEIRA RIBEIRO 3 5 3 6 66 66 30/12/1990

16 2000475210 ELISANDRE MARTINS SANTOS 4 4 3 6 66 66 21/01/1993

17 2000477232 ROSELI APARECIDA DA SILVA 4 5 2 6 65 65 22/12/1968

18 2000480306 FERNANDA MARINHO ACHOUR 4 3 2 7 64 64 11/10/1988

19 2000483766 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 5 4 3 5 64 64 03/08/1999

20 2000479210 JULI FRANCIS DE LIMA CAMARGO 3 4 3 6 63 63 03/03/1984

21 2000484367 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 4 3 3 6 63 63 03/10/1976

22 2000477876 VIVIANE CORREA CAVALCANTE OLIVEIRA 5 2 3 6 63 63 03/02/1990

23 2000478390 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 3 4 4 5 62 62 26/06/1978

24 2000479902 EVELISE DE OLIVEIRA CORREA 3 4 4 5 62 62 13/05/1982

25 2000476454 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 3 4 4 5 62 62 01/01/1983

26 2000478170 VANESSA GONCALVES DE ALBUQUERQUE MENEZES 3 4 4 5 62 62 30/09/1985

27 2000479374 ADRIANA FERNANDA DOS SANTOS 4 3 4 5 62 62 27/10/1989

28 2000477646 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 4 2 2 7 61 61 27/04/1984

29 2000476730 IAMARA CARVALHO DE PAULA BARROS 3 5 3 5 61 61 11/06/1973

30 2000481438 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 4 4 3 5 61 61 18/05/1974

31 2000484496 SANDRA MARIA LINO REZENDE 4 4 3 5 61 61 16/04/1977

32 2000476670 FERNANDA CAROLINE ROLIM DE OLIVEIRA 4 4 3 5 61 61 16/08/1991

33 2000478338 JULIA VIEIRA DE ARAUJO 5 3 3 5 61 61 11/10/1994

34 2000479849 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUSA 4 4 2 5 57 3 60 15/06/1983

35 2000479453 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 3 3 3 6 60 60 27/10/1988

36 2000478427 IZABELLY DOMINGUES MACEDO 4 2 3 6 60 60 21/01/1999

37 2000484340 MARIA TEREZINHA DE CAMPOS 3 5 4 4 60 60 02/03/1965

38 2000484934 ROSA MARIA PEREIRA EDUARDO 3 5 4 4 60 60 03/09/1973

39 2000483390 VILMA APARECIDA FERREIRA MACHADO 4 3 2 6 59 59 13/06/1985

40 2000476914 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 4 2 4 5 59 59 07/12/1976

41 2000475558 ELISABETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 4 3 4 4 57 1 58 23/04/1974

42 2000478387 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 4 3 5 58 0 58 22/09/1979

43 2000476838 SANDRA MARIA OLIVEIRA CLETO DA CRUZ 2 3 2 7 58 58 09/12/1974

44 2000477546 CRISTIANE APARECIDA DE FATIMA MACHADO JARDIM 3 2 2 7 58 58 09/11/1986

45 2000475577 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 1 2 7 58 58 16/08/1996

46 2000478429 ADELITA CARDOSO DE LIMA 2 2 4 6 58 58 15/04/1982

47 2000476525 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 3 4 3 5 58 58 07/12/1979

48 2000477355 MICHELE LEME DE ALMEIDA RODRIGUES 3 4 3 5 58 58 24/08/1985

49 2000483773 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 3 4 3 5 58 58 27/02/1996

50 2000478030 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 3 3 5 58 58 15/11/1987

51 2000475885 GISELE SARA FERRAZ DE ALMEIDA 4 3 3 5 58 58 02/07/1994

52 2000476919 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 3 3 1 7 57 57 12/05/1977

53 2000476918 TANIA DE JESUS FERREIRA VIEIRA 2 3 3 6 57 57 19/01/1983

54 2000478208 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 4 4 2 5 57 57 29/07/1973

55 2000482205 VILMA ANTUNES VIEIRA 4 4 3 3 51 5 56 04/06/1968

56 2000478754 MARCIA CAETANO DE SOUSA SOUTO 2 3 4 5 56 0 56 04/12/1969

57 2000479105 VANIA HELENA FONSECA DE OLIVEIRA 3 5 3 4 56 56 17/05/1981

58 2000476128 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 3 3 3 5 55 0 55 25/09/1982

59 2000483919 MARTHA FABRICIA DELGADO 2 1 4 6 55 55 07/02/1990

60 2000476160 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 2 4 3 5 55 55 24/09/1976

61 2000482634 JACQUELINE DOS SANTOS LOPES OLIVEIRA 3 3 3 5 55 55 13/09/1986

01 - Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI
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62 2000481655 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 4 2 3 5 55 55 14/12/1988

63 2000478377 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 4 4 4 3 55 55 19/08/1998

64 2000478485 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 4 2 2 5 51 3 54 27/09/1985

65 2000480504 CAMILA ALMEIDA SALES DOS SANTOS 2 3 2 6 53 1 54 29/05/1975

66 2000477396 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 1 3 3 6 54 54 15/05/1971

67 2000475213 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 4 3 2 5 54 54 25/04/1983

68 2000484949 RAFAELA DA SILVA 5 2 2 5 54 54 11/02/1990

69 2000477070 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 3 2 2 6 53 53 04/11/1989

70 2000484504 ELIZA AYUMI MORITA 3 2 2 6 53 53 28/10/1995

71 2000482329 ZOZIMA LIDIANE GARCIA 2 2 4 5 53 53 17/07/1980

72 2000483234 CAMILA ANTUNES VIEIRA 4 3 3 4 53 53 26/09/1989

73 2000479226 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 4 3 3 4 53 53 29/01/1996

74 2000475339 BEATRIZ DE JESUS LOPES VAZ 3 0 2 7 52 52 01/11/1997

75 2000482677 MAGALI CARVALHO DE PAULA PEREIRA 3 2 3 5 52 52 27/03/1979

76 2000482537 JOANA SILVERIO OLIVEIRA MOTA 3 2 3 5 52 52 14/07/1981

77 2000482191 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 3 2 3 5 52 52 22/05/1986

78 2000476931 DAIANE CRISTINA FONSECA 3 5 2 4 52 52 11/09/1985

79 2000481612 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 5 3 2 4 52 52 31/07/1975

80 2000475951 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 3 3 2 5 51 51 02/01/1976

81 2000476777 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 3 3 2 5 51 51 05/02/1986

82 2000484842 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 4 2 2 5 51 51 22/01/1988

83 2000478498 GISELE APARECIDA DE MATOS 4 2 2 5 51 51 24/08/1993

84 2000483939 ESTER DE JESUS OLIVEIRA 2 1 4 5 50 50 19/09/1989

85 2000479529 VIVIANE DI GRAZIA 3 4 1 5 50 50 26/04/1977

86 2000484219 EDNA APARECIDA ANTUNES 3 3 3 4 50 50 15/06/1966

87 2000483249 MARIANA MARTINS MARQUES 3 3 3 4 50 50 21/09/1993

88 2000476699 TANIA LUIZA DE CAMPOS JARDIM 3 1 3 5 49 49 26/03/1987

89 2000478411 GRAZIELLE CRISTINE ALVES CLAUDINO 3 1 3 5 49 49 13/12/1991

90 2000482185 ALINE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 3 4 2 4 49 49 15/09/1993

91 2000479399 ANA FLAVIA SOUSA MARQUES 3 4 2 4 49 49 18/05/1997

92 2000477276 JULIA RAMOS BATISTA 3 4 2 4 49 49 30/03/1998

93 2000483669 ROSANGELA BALOG DIAS MONTEIRO 4 3 2 4 49 49 12/05/1978

94 2000485270 ALESSANDRA CORDEIRO DE MATOS 4 3 2 4 49 49 24/05/1979

95 2000475680 DOMINIC APARECIDA BUENO 4 3 2 4 49 49 18/12/1995

96 2000482707 NOELI LOPES DA SILVA 1 4 2 5 48 48 09/01/1976

97 2000479536 LEILA DE FATIMA FERREIRA DE LIMA 3 2 2 5 48 48 30/03/1977

98 2000479197 DANIELE FEHLMANN 3 2 2 5 48 48 05/12/1982

99 2000479543 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 4 1 2 5 48 48 15/12/1981

100 2000477030 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 2 2 4 4 48 48 12/07/1980

101 2000484817 CICERA FRANCIELI PIRES BARROS FERREIRA 2 2 4 4 48 48 17/03/1999

102 2000475609 VANESSA PORCEL VIEIRA 3 4 3 3 48 48 09/03/1989

103 2000481999 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 4 3 3 3 48 48 11/05/1998

104 2000475314 MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE COCHETTE 5 2 3 3 48 48 28/12/1995

105 2000480863 DAIANE GARCIA RODRIGUES 2 4 1 5 47 0 47 24/11/1992

106 2000478393 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 3 3 1 5 47 47 13/04/1980

107 2000482095 DANIELE DE JESUS GAYA 3 3 1 5 47 47 18/12/1984

108 2000481393 GISELE DEGRA DE SOUZA 3 3 1 5 47 47 29/05/1986

109 2000478291 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 2 3 3 4 47 47 10/10/1970

110 2000479949 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 2 3 3 4 47 47 01/01/1979

111 2000477884 ISABEL GOMES PEREIRA 3 2 3 4 47 47 10/08/1993

112 2000481361 ELAINE CRISTINA PERRETTI 4 3 4 2 47 47 14/09/1975

113 2000483547 CLAUDIA AMANDA MATOS 4 1 3 3 42 4 46 19/01/1986

114 2000483493 ANGELA MARIA ANTUNES VIEIRA 3 3 2 4 46 0 46 03/02/1974

115 2000485089 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1 2 3 5 46 46 13/09/1991

116 2000480265 ALEXIA VICENTE MANFREDO 1 2 3 5 46 46 08/12/1997

117 2000481219 ROSIMARA FERREIRA MELO 2 1 3 5 46 46 18/12/1983

118 2000483857 JORDANA APARECIDA SILVESTRE FONTOURA 3 3 2 4 46 46 03/03/1986

119 2000482015 ALINE FERREIRA MENDES 3 3 2 4 46 46 07/03/1989

120 2000480462 MIRIANE MOREIRA MACHADO 4 2 2 4 46 46 20/05/1990

121 2000485208 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 2 0 1 7 45 45 04/01/1986

122 2000476987 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 2 2 2 5 45 45 06/07/1983

123 2000480091 SILMARA REGINA MENDES DE BARROS 3 3 3 3 45 45 23/06/1980

124 2000477022 GIOVANA SANTOS BATAGIN 3 3 3 3 45 45 20/05/1996

125 2000475706 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 3 2 1 5 44 44 07/03/1976

126 2000481124 SANDRA ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 2 2 3 4 44 44 31/07/1973

127 2000483471 LUCIMARA DE FATIMA SOARES GONCALVES TEIXEIRA 2 2 3 4 44 44 28/06/1988

128 2000476949 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 4 1 2 4 43 0 43 29/05/1969

129 2000483371 ANTONIO MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 1 3 5 43 43 12/04/1976

130 2000481940 ELOISA APARECIDA NAGY 2 0 3 5 43 43 02/11/1990

131 2000481055 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 2 3 2 4 43 43 23/11/1986

132 2000482126 DIANA SOLANGE DE QUEIROZ 3 2 2 4 43 43 02/11/1982

133 2000483758 DANILA FERNANDA FERREIRA QUEIROZ 2 2 4 3 43 43 31/03/1987

2



LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

134 2000475724 PAMELA SANTOS BATISTA 3 1 4 3 43 43 25/09/1994

135 2000480362 DAIANE LETICIA DE PONTES 4 3 3 2 43 43 13/10/1991

136 2000481962 ANA PAULA COELHO 1 2 2 5 42 42 24/01/1984

137 2000484717 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 2 1 2 5 42 42 02/06/1988

138 2000482779 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA 1 1 4 4 42 42 15/07/1972

139 2000484736 LETICIA FERNANDA DE ALMEIDA TEODORO 2 0 4 4 42 42 03/05/1989

140 2000481010 DENISE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 3 3 1 4 42 42 08/11/1989

141 2000477858 ELIANA ANDRESIA DE ALMEIDA 3 1 1 5 41 41 16/10/1961

142 2000476395 NIVEA CARLA COSTA DE PROENCA 2 1 3 4 41 41 07/07/1976

143 2000478296 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA 2 1 3 4 41 41 29/08/1976

144 2000475235 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 4 2 2 3 41 41 17/03/1981

145 2000481224 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 3 1 2 4 40 0 40 26/12/1962

146 2000482277 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 3 1 2 4 40 40 25/09/1969

147 2000476332 PAULO SERGIO DOS SANTOS 2 4 3 2 40 40 16/12/1982

LP LE CP CE

1 2000481305 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 4 3 4 10 87 87 30/01/1986

2 2000481613 CRISTIANA DE SOUZA PENTEADO BENFICA 4 4 3 10 86 86 05/04/1979

3 2000477545 CRISTIANE APARECIDA DE FATIMA MACHADO JARDIM 3 3 5 8 78 5 83 09/11/1986

4 2000477234 ROSELI APARECIDA DA SILVA 4 2 5 8 78 5 83 22/12/1968

5 2000479452 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 3 5 2 9 77 5 82 27/10/1988

6 2000482167 ROSANGELA MARIA DA SILVA 5 3 4 8 80 2 82 04/06/1966

7 2000484177 SONIA MARTINS DOS SANTOS 4 3 4 9 82 82 28/04/1972

8 2000482435 SANDRA MARIA LINO REZENDE 5 4 5 7 82 82 16/04/1977

9 2000482096 DANIELE DE JESUS GAYA 4 2 3 10 80 80 18/12/1984

10 2000479229 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 5 3 4 8 80 80 29/01/1996

11 2000478379 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 4 3 3 9 78 78 19/08/1998

12 2000478389 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 5 4 7 72 5 77 22/09/1979

13 2000485188 KEILA DE JESUS TEODORO 4 2 3 9 75 75 14/10/1981

14 2000479209 JULI FRANCIS DE LIMA CAMARGO 5 4 2 8 75 75 03/03/1984

15 2000478463 SUELY RODRIGUES BARBOSA 5 4 3 7 74 74 17/10/1959

16 2000478289 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 3 1 3 9 69 5 74 10/10/1970

17 2000483235 CAMILA ANTUNES VIEIRA 5 3 2 8 72 2 74 26/09/1989

18 2000479563 ALESSANDRA RIBEIRO DE QUEIROZ 4 4 5 6 74 74 13/12/1977

19 2000476120 ERICA TAMIRES FERNANDES 4 4 5 6 74 74 28/09/1987

20 2000483386 VILMA APARECIDA FERREIRA MACHADO 4 3 3 7 68 5 73 13/06/1985

21 2000484549 TAMIRIS APARECIDA DE LIMA SENA FERREIRA 4 4 3 7 71 71 08/07/1987

22 2000481472 MARIANE ANTUNES MARTINELLI 5 3 3 7 71 71 25/06/1995

23 2000479850 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUSA 4 3 4 6 67 3 70 15/06/1983

24 2000476708 MARCELO DE OLIVEIRA MACIEL 5 2 3 7 68 2 70 28/09/1983

25 2000476226 MARIA TEREZINHA DE CAMPOS 3 3 3 8 70 70 02/03/1965

26 2000480463 MIRIANE MOREIRA MACHADO 3 3 3 8 70 70 20/05/1990

27 2000475832 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 3 2 5 7 70 70 07/03/1976

28 2000483774 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 5 4 2 7 70 70 27/02/1996

29 2000483231 MARY HELEN GHIRGHI 5 4 4 5 68 1 69 08/01/1981

30 2000476461 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 4 4 5 5 69 69 01/01/1983

31 2000479951 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 1 3 4 7 63 5 68 01/01/1979

32 2000478760 MARCIA CAETANO DE SOUSA SOUTO 2 5 3 6 63 5 68 04/12/1969

33 2000482275 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 4 3 3 6 63 5 68 25/09/1969

34 2000478209 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 4 5 2 6 65 3 68 29/07/1973

35 2000475964 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 3 2 2 9 68 68 12/07/1980

36 2000478544 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 5 2 3 7 68 68 01/07/1997

37 2000481146 KATIA REGINA COMERON DE ALBUQUERQUE 5 0 3 7 62 5 67 21/11/1973

38 2000475241 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 2 3 3 8 67 67 25/09/1980

39 2000475433 RUTE ALVES DE LIMA GUIMARAES 2 3 3 8 67 67 29/09/1981

40 2000478901 ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA 2 3 4 7 66 66 29/04/1986

41 2000484429 GRAZIELE RODRIGUES SILVA 3 2 4 7 66 66 22/09/1978

42 2000481441 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 4 4 3 6 66 66 18/05/1974

43 2000478472 VIVIANE DI GRAZIA 5 3 3 6 66 66 26/04/1977

44 2000480969 CATIANA QUEVEDO SIQUEIRA 5 3 3 6 66 66 13/08/1983

45 2000476792 LUCIA ANTONIA DE ARAUJO DORO 4 3 2 7 64 1 65 09/06/1968

46 2000481117 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 4 2 3 7 65 65 21/12/1981

47 2000480363 DAIANE LETICIA DE PONTES 4 2 3 7 65 65 13/10/1991

48 2000483135 ALINE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 5 1 3 7 65 65 15/09/1993

49 2000478453 GLEICE RODRIGUES DE PROENCA 2 3 5 6 65 65 20/12/1997

50 2000485546 LUCELY FERREIRA LEITE DOS SANTOS 5 4 2 6 65 65 05/03/1967

51 2000476138 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 5 2 2 6 59 5 64 28/05/1966

52 2000485548 SELMA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 2 4 4 6 64 64 27/03/1978

53 2000484435 NIVEA CARLA COSTA DE PROENCA 3 3 4 6 64 64 07/07/1976

54 2000483929 RAISSA MAIARA MELO DE SOUZA 3 3 4 6 64 64 16/10/1990

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos

Nota Final Data Nasc.
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55 2000485114 ROSE MARIE DOMINGUES MENDES 4 5 3 5 64 64 09/02/1968

56 2000482210 VILMA ANTUNES VIEIRA 4 3 3 5 58 5 63 04/06/1968

57 2000475978 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 2 4 3 6 60 3 63 27/03/1978

58 2000485407 LUCIANE DOS SANTOS MORAIS 4 3 4 5 62 1 63 11/08/1991

59 2000476683 MELISSA LOREN OLIVEIRA SILVA 3 2 2 8 63 63 14/04/1994

60 2000483908 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 2 2 4 7 63 63 27/08/1981

61 2000481652 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 3 4 3 6 63 63 14/12/1988

62 2000485479 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 3 3 6 63 63 15/11/1987

63 2000484965 ANA MARIA DE PROENCA 5 2 3 6 63 63 03/07/1964

64 2000478360 CLOVIS DE OLIVEIRA SANTOS 5 2 3 6 63 63 16/03/1984

65 2000475338 JOICE KARINE AMARO 4 2 5 5 63 63 09/01/1997

66 2000480508 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 3 4 4 4 57 5 62 16/01/1978

67 2000477397 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 5 2 2 6 59 3 62 15/05/1971

68 2000481270 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 3 3 1 8 62 62 27/05/1986

69 2000482822 JACIARA NASCIMENTO DE CAMARGO 2 3 3 7 62 62 12/06/1980

70 2000483940 ESTER DE JESUS OLIVEIRA 3 2 3 7 62 62 19/09/1989

71 2000476920 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 5 2 4 5 62 62 12/05/1977

72 2000478344 IVANA BUENO SAMPAIO 5 2 4 5 62 62 15/06/1983

73 2000484767 ELIZABETH JACOB GANCI 4 2 2 7 61 61 29/06/1956

74 2000475254 LUIS FABIANO BICUDO 3 3 2 6 56 5 61 23/09/1980

75 2000478936 MARIANE APARECIDA CARVALHO FERREIRA 2 3 3 6 57 4 61 27/03/1989

76 2000475377 RENATA CONCEICAO ANTUNES 4 3 2 6 59 2 61 14/12/1988

77 2000481831 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 4 2 2 7 61 61 03/10/1976

78 2000484952 LETICIA COSTA DE MIRANDA 4 2 2 7 61 61 23/08/1985

79 2000477203 TACIANA DOS SANTOS FRANCO 5 1 2 7 61 61 24/01/1986

80 2000485091 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1 3 2 8 60 60 13/09/1991

81 2000478287 JOSIMAR ONESOKA RIBEIRO 0 3 4 7 60 60 03/12/1994

82 2000476742 IAMARA CARVALHO DE PAULA BARROS 3 4 1 7 60 60 11/06/1973

83 2000476805 ELTON AUGUSTO MENDES SOUTO 4 3 1 7 60 60 15/02/1994

84 2000478464 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 5 2 1 7 60 60 13/05/1980

85 2000478391 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 2 3 1 7 54 5 59 26/06/1978

86 2000478265 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 3 1 3 6 54 5 59 19/04/1968

87 2000480834 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 3 1 3 6 54 5 59 22/01/1987

88 2000484860 ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE PESCHEL 3 3 4 4 54 5 59 10/06/1980

89 2000478430 ADELITA CARDOSO DE LIMA 3 2 3 6 57 2 59 15/04/1982

90 2000485491 DONIZETTI NUNES DE BARROS 3 2 1 8 59 59 17/05/1978

91 2000483922 MARTHA FABRICIA DELGADO 3 1 3 7 59 59 07/02/1990

92 2000476237 JAINE TASSIANE CERQUEIRA DE OLIVEIRA 3 1 3 7 59 59 31/10/1993

93 2000483421 CAROLINA FERREIRA SABOIA 4 3 2 6 59 59 25/07/1995

94 2000478402 CINTIA DE MORAES OLIVEIRA 4 2 4 5 59 59 24/05/1983

95 2000475728 PAMELA SANTOS BATISTA 4 5 3 4 59 59 25/09/1994

96 2000476950 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 3 2 2 6 53 5 58 29/05/1969

97 2000476998 MARTA DAS GRACAS RIBEIRO LEITE 3 2 2 6 53 5 58 05/12/1969

98 2000476990 LUDIMILA MARTINHO SOBRINHO 3 2 3 6 57 1 58 02/11/1986

99 2000478722 CLAUDETE BUENO 4 1 2 7 58 58 16/07/1974

100 2000478172 VANESSA GONCALVES DE ALBUQUERQUE MENEZES 2 2 4 6 58 58 30/09/1985

101 2000482254 TAYLA OLIVEIRA RIBEIRO 4 3 3 5 58 58 30/12/1990

102 2000485332 LEONICE APARECIDA COMERON 4 2 1 7 57 57 17/02/1959

103 2000483458 CLEONICE ANTUNES PEREIRA 4 2 1 6 52 5 57 14/12/1960

104 2000475557 ELISABETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 2 3 3 5 52 5 57 23/04/1974

105 2000482334 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 3 2 2 6 53 4 57 24/06/1987

106 2000483787 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 4 2 2 6 56 1 57 26/05/1984

107 2000484186 MARIA JOSE DE LARA 3 3 1 7 57 57 05/07/1987

108 2000478443 TALITA DA SILVA SARAI 1 4 3 6 57 57 23/12/1993

109 2000479544 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 2 3 3 6 57 57 15/12/1981

110 2000475747 ELISANGELA DE SOUZA PINTO DE LIMA 3 2 3 6 57 57 02/08/1979

111 2000478489 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 5 2 4 4 57 57 27/09/1985

112 2000479903 EVELISE DE OLIVEIRA CORREA 3 3 4 4 54 2 56 13/05/1982

113 2000475196 ELISANDRE MARTINS SANTOS 4 2 2 6 56 56 21/01/1993

114 2000475578 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 2 2 6 56 56 16/08/1996

115 2000482195 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 2 3 4 5 56 56 22/05/1986

116 2000484625 GILBERTO DOS SANTOS 4 1 4 5 56 56 04/07/1976

117 2000476916 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 1 3 2 6 50 5 55 07/12/1976

118 2000484220 EDNA APARECIDA ANTUNES 2 1 4 5 50 5 55 15/06/1966

119 2000485209 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 1 3 3 6 54 1 55 04/01/1986

120 2000475952 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 4 0 3 6 54 1 55 02/01/1976

121 2000484843 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 1 3 2 7 55 55 22/01/1988

122 2000482643 EVA APARECIDA VIEIRA GALVAO 2 2 2 7 55 55 17/09/1971

123 2000481614 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 2 2 2 7 55 55 31/07/1975

124 2000476800 EDNA BUENO DA CRUZ 1 2 4 6 55 55 06/12/1966

125 2000480865 DAIANE GARCIA RODRIGUES 4 3 1 6 55 55 24/11/1992

126 2000476879 TAYNARA DA COSTA SILVA 5 2 1 6 55 55 28/08/1997

4



LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

127 2000481212 ANA PAULA DE JESUS RIBEIRO 3 3 3 5 55 55 19/02/1993

128 2000476911 DAIANE CRISTINA FONSECA 2 3 5 4 55 55 11/09/1985

129 2000481227 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 4 3 2 4 49 5 54 26/12/1962

130 2000477652 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 2 3 1 7 54 54 27/04/1984

131 2000478499 GISELE APARECIDA DE MATOS 4 1 1 7 54 54 24/08/1993

132 2000475696 ELIANE RODRIGUES BISPO 3 4 2 5 54 54 28/02/1977

133 2000483091 TATIANE DE OLIVEIRA INESIO 4 3 2 5 54 54 04/08/1987

134 2000482000 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 4 3 2 5 54 54 11/05/1998

135 2000478230 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 3 3 4 4 54 54 05/11/1989

136 2000483899 ANGELA MARIA ANTUNES VIEIRA 3 3 2 5 51 2 53 03/02/1974

137 2000476698 EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 1 2 1 8 53 53 11/10/1981

138 2000483941 JACQUELINE DOS SANTOS LOPES OLIVEIRA 2 3 2 6 53 53 13/09/1986

139 2000484505 ELIZA AYUMI MORITA 2 3 2 6 53 53 28/10/1995

140 2000479457 ELISANGELA DA CRUZ MOREIRA 3 2 2 6 53 53 07/02/1973

141 2000478280 MAYARA APARECIDA PROENCA 3 2 2 6 53 53 27/03/2001

142 2000485275 ALESSANDRA CORDEIRO DE MATOS 4 1 2 6 53 53 24/05/1979

143 2000476758 RAFAELA DA SILVA 4 3 3 4 53 53 11/02/1990

144 2000484313 NILSON BRAATZ NUNES JUNIOR 5 2 3 4 53 53 07/08/1990

145 2000478935 CLAUDIA REGINA ANTUNES PEREIRA 3 2 3 4 47 5 52 18/01/1973

146 2000478299 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 5 2 2 4 49 3 52 14/11/1985

147 2000484818 CICERA FRANCIELI PIRES BARROS FERREIRA 1 2 2 7 52 52 17/03/1999

148 2000481830 JOSEMARA RIBEIRO ANTUNES 2 3 3 5 52 52 12/07/1980

149 2000484451 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 3 2 3 5 52 52 07/10/1983

150 2000480302 FERNANDA MARINHO ACHOUR 4 1 3 5 52 52 11/10/1988

151 2000481968 MARIA APARECIDA DA CRUZ PONTES 1 3 1 7 51 51 10/06/1972

152 2000475610 VANESSA PORCEL VIEIRA 3 1 1 7 51 51 09/03/1989

153 2000475359 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 3 1 1 7 51 51 28/08/1999

154 2000485331 SONIA FERNANDES DO AMARAL 0 3 3 6 51 51 22/01/1974

155 2000478395 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 3 3 2 5 51 51 13/04/1980

156 2000476778 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 4 2 2 5 51 51 05/02/1986

157 2000481540 CINARA MAINARDES TEIXEIRA DA SILVA 4 2 2 5 51 51 13/03/1991

158 2000475340 BEATRIZ DE JESUS LOPES VAZ 4 2 2 5 51 51 01/11/1997

159 2000481519 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 3 3 3 3 45 5 50 20/01/1963

160 2000481125 SANDRA ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 4 0 2 6 50 50 31/07/1973

161 2000482505 ANDREIA APARECIDA RAMOS 2 4 3 4 50 50 20/10/1986

162 2000477863 ELIANA ANDRESIA DE ALMEIDA 4 2 3 4 50 50 16/10/1961

163 2000475198 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 4 2 3 4 50 50 25/04/1983

164 2000475315 MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE COCHETTE 4 2 3 4 50 50 28/12/1995

165 2000478606 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO 0 2 2 7 49 49 12/06/1979

166 2000477829 CLAUDIA HELENA CARDOZO DE OLIVEIRA LIMA 1 1 2 7 49 49 18/02/1982

167 2000482705 NOELI LOPES DA SILVA 2 0 2 7 49 49 09/01/1976

168 2000480268 ALEXIA VICENTE MANFREDO 2 3 1 6 49 49 08/12/1997

169 2000483768 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 4 1 1 6 49 49 03/08/1999

170 2000478149 ROSEMERE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 1 3 3 5 49 49 18/09/1973

171 2000476312 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 1 3 3 5 49 49 08/03/1987

172 2000478515 ELAINE CRISTINA FOGACA 2 2 3 5 49 49 15/01/1985

173 2000476161 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 3 1 3 5 49 49 24/09/1976

174 2000485542 VANILCE CRUZ BEMFICA 4 3 2 4 49 49 03/06/1972

175 2000475387 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES 4 3 2 4 49 49 22/09/1982

176 2000483548 CLAUDIA AMANDA MATOS 2 2 2 5 45 3 48 19/01/1986

177 2000476126 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 1 1 3 6 48 0 48 25/09/1982

178 2000477621 FERNANDA DA SILVA CONTI 2 0 3 6 48 48 30/09/1981

179 2000477565 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 2 3 2 5 48 48 30/06/1985

180 2000476839 SANDRA MARIA OLIVEIRA CLETO DA CRUZ 3 2 2 5 48 48 09/12/1974

181 2000481713 LUIZ HENRIQUE SANTOS FERRAZ 3 2 2 5 48 48 29/08/1995

182 2000481914 RICARDO RAFAEL MARINO 4 1 2 5 48 48 22/07/1980

183 2000480092 SILMARA REGINA MENDES DE BARROS 4 2 1 5 47 47 23/06/1980

184 2000482397 JACOB FERNANDES FEHLMANN 4 2 1 5 47 47 02/12/1997

185 2000481390 GISELE DEGRA DE SOUZA 2 3 3 4 47 47 29/05/1986

186 2000479376 ADRIANA FERNANDA DOS SANTOS 2 2 1 6 46 46 27/10/1989

187 2000476893 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 2 2 1 6 46 46 29/08/1995

188 2000483472 LUCIMARA DE FATIMA SOARES GONCALVES TEIXEIRA 1 2 3 5 46 46 28/06/1988

189 2000484149 NAIDE RIBEIRO BARBOSA 2 1 3 5 46 46 10/05/1962

190 2000477024 GIOVANA SANTOS BATAGIN 2 4 2 4 46 46 20/05/1996

191 2000481009 DENISE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 3 3 2 4 46 46 08/11/1989

192 2000476832 CRISTINA FERREIRA DIAS VOSNIAK 3 3 2 4 46 46 26/10/1994

193 2000483585 DALINE DA SILVA LIMA 4 2 2 4 46 46 08/09/1990

194 2000476529 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 1 0 3 6 45 45 07/12/1979

195 2000484891 ALINE APARECIDA VIEIRA MACHADO 1 3 2 5 45 45 02/10/1982

196 2000484011 ROSANGELA BALOG DIAS MONTEIRO 2 2 2 5 45 45 12/05/1978

197 2000485109 LUCIANA SILVA LIMA RUBIN 2 2 2 5 45 45 21/04/1982

198 2000475297 MARIA JOSE MARIANO 3 1 2 5 45 45 13/09/1977
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LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

199 2000479319 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 3 3 3 3 45 45 14/08/1963

200 2000476793 IVONETE HONORIA DE LIMA 3 1 1 5 41 3 44 01/10/1964

201 2000482778 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA 3 2 1 5 44 44 15/07/1972

202 2000482178 NOEL LEITE MACHADO JUNIOR 2 2 3 4 44 44 01/10/1987

203 2000477870 ANA LUCIA CORREA DE MORAES MARCONI 3 1 3 4 44 44 10/04/1983

204 2000484092 MICHELE LEME DE ALMEIDA RODRIGUES 3 1 3 4 44 44 24/08/1985

205 2000483486 REGIANE PEREIRA ORIOLO 4 0 3 4 44 44 25/04/1963

206 2000481362 ELAINE CRISTINA PERRETTI 3 4 2 3 44 44 14/09/1975

207 2000484179 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 2 1 1 6 43 43 21/01/1991

208 2000476333 PAULO SERGIO DOS SANTOS 2 3 2 4 43 43 16/12/1982

209 2000477286 IRACI DANTAS DE ASSIS 1 2 2 5 42 42 12/04/1982

210 2000476991 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 1 2 2 5 42 42 06/07/1983

211 2000479539 LEILA DE FATIMA FERREIRA DE LIMA 2 1 2 5 42 42 30/03/1977

212 2000483747 DANILA FERNANDA FERREIRA QUEIROZ 2 1 2 5 42 42 31/03/1987

213 2000476859 THAIS CRISTINE PIRES RIBEIRO DE PAULO 2 1 2 5 42 42 23/10/1996

214 2000479196 DANIELE FEHLMANN 0 2 4 4 42 42 05/12/1982

215 2000484935 ROSA MARIA PEREIRA EDUARDO 3 3 1 4 42 42 03/09/1973

216 2000481057 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 3 2 3 3 42 42 23/11/1986

217 2000479373 DULCINEIA APARECIDA GIARDINA LEITE 5 0 3 3 42 42 09/12/1964

218 2000477071 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 3 3 2 3 41 41 04/11/1989

219 2000483374 ANTONIO MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 2 2 3 41 41 12/04/1976

220 2000483250 MARIANA MARTINS MARQUES 4 2 2 3 41 41 21/09/1993

221 2000479921 GIOVANA SENE PROENCA 1 0 3 5 40 40 23/12/1999

222 2000483464 ANGELICA PENICHE DA SILVA OLIVEIRA 2 2 2 4 40 40 22/05/1984

223 2000484655 ANANDA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 2 2 2 4 40 40 11/12/1990

224 2000484294 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 4 0 2 4 40 40 05/04/1998

225 2000481913 ELAINE PEREIRA 2 1 4 3 40 40 26/03/1978

LP LE CP CE

1 2000478210 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 4 4 4 9 85 1 86 29/07/1973

2 2000483789 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 5 5 4 8 86 86 26/05/1984

3 2000476926 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 4 5 3 8 79 79 12/05/1977

4 2000476123 ERICA TAMIRES FERNANDES 3 4 5 7 76 2 78 28/09/1987

5 2000479905 EVELISE DE OLIVEIRA CORREA 4 4 2 9 77 77 13/05/1982

6 2000476463 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 4 4 4 7 75 75 01/01/1983

7 2000482197 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 1 3 4 9 73 1 74 22/05/1986

8 2000475243 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 4 4 5 6 74 74 25/09/1980

9 2000478349 HELIDE CRISTINI CERQUEIRA 3 4 4 7 72 72 17/09/1991

10 2000483239 CAMILA ANTUNES VIEIRA 4 3 4 6 67 2 69 26/09/1989

11 2000479230 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 5 3 1 8 68 68 29/01/1996

12 2000479321 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 4 5 2 6 65 1 66 14/08/1963

13 2000477069 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 3 2 4 7 66 66 04/11/1989

14 2000478231 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 5 3 3 6 66 66 05/11/1989

15 2000484018 ROSANGELA BALOG DIAS MONTEIRO 2 4 3 7 65 65 12/05/1978

16 2000478392 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 3 4 3 6 63 1 64 26/06/1978

17 2000485410 LUCIANE DOS SANTOS MORAIS 4 4 3 5 61 2 63 11/08/1991

18 2000475383 RENATA CONCEICAO ANTUNES 4 2 1 8 62 1 63 14/12/1988

19 2000476763 RAFAELA DA SILVA 4 3 3 6 63 63 11/02/1990

20 2000475836 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 4 3 1 7 60 2 62 07/03/1976

21 2000476147 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 3 4 4 5 62 62 28/05/1966

22 2000483393 IAMARA CARVALHO DE PAULA BARROS 2 3 3 7 62 62 11/06/1973

23 2000475389 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES 4 1 3 7 62 62 22/09/1982

24 2000479567 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 1 3 3 7 59 2 61 11/12/1971

25 2000476932 DAIANE CRISTINA FONSECA 3 5 3 5 61 61 11/09/1985

26 2000475953 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 2 3 2 7 58 2 60 02/01/1976

27 2000485212 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 3 4 2 6 59 59 04/01/1986

28 2000476121 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 3 3 2 6 56 2 58 25/09/1982

29 2000484109 JACQUELINE MOSSOLINO 4 4 2 5 57 1 58 09/05/1965

30 2000481231 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 1 2 1 9 58 58 26/12/1962

31 2000478473 VIVIANE DI GRAZIA 4 3 3 5 58 58 26/04/1977

32 2000478301 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 2 4 3 5 55 1 56 14/11/1985

33 2000478431 ADELITA CARDOSO DE LIMA 2 4 2 6 56 56 15/04/1982

34 2000477025 GIOVANA SANTOS BATAGIN 3 3 2 6 56 56 20/05/1996

35 2000479456 ELISANGELA DA CRUZ MOREIRA 5 1 2 6 56 56 07/02/1973

36 2000477398 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 5 4 2 4 55 55 15/05/1971

37 2000479955 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 1 2 4 6 55 55 01/01/1979

38 2000481518 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 2 2 3 6 54 54 20/01/1963

39 2000479165 DANIELE FEHLMANN 1 2 1 8 53 53 05/12/1982

40 2000484591 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 2 3 2 6 53 53 13/03/1994

41 2000480125 CRISTINA GARCIA BATISTA 1 3 4 5 53 53 12/08/1970

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos

Nota Final Data nascimento

03 - Professor de Educação Especial e Auxiliar para AEE

Prova 

Objetiva
CTSM
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LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

42 2000478608 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO 1 3 4 5 53 53 12/06/1979

43 2000483912 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 1 3 1 7 51 1 52 27/08/1981

44 2000484180 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 4 2 1 6 52 52 21/01/1991

45 2000477235 ROSELI APARECIDA DA SILVA 1 3 5 4 52 52 22/12/1968

46 2000484848 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 2 2 1 7 51 51 22/01/1988

47 2000476992 LUDIMILA MARTINHO SOBRINHO 4 2 2 5 51 51 02/11/1986

48 2000475299 MARIA JOSE MARIANO 3 1 2 6 50 50 13/09/1977

49 2000479851 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUSA 4 2 3 4 50 50 15/06/1983

50 2000476999 MARTA DAS GRACAS RIBEIRO LEITE 2 2 3 5 49 49 05/12/1969

51 2000475316 MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE COCHETTE 2 3 1 6 49 49 28/12/1995

52 2000484295 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 4 3 2 4 49 49 05/04/1998

53 2000477587 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS 1 4 2 5 48 48 26/02/1983

54 2000483944 ESTER DE JESUS OLIVEIRA 2 3 2 5 48 48 19/09/1989

55 2000481056 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 3 2 2 5 48 48 23/11/1986

56 2000475579 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 1 2 5 48 48 16/08/1996

57 2000484734 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 2 2 0 7 47 47 02/06/1988

58 2000476917 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 2 1 2 6 47 47 07/12/1976

59 2000481749 IARA FERREIRA CHIOQUETTI 2 2 1 6 46 46 08/11/1995

60 2000485498 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 4 2 2 4 46 46 26/01/1993

61 2000478290 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 1 2 4 4 45 45 10/10/1970

62 2000478171 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 0 2 2 6 44 44 30/10/1964

63 2000482341 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 1 4 1 5 44 44 24/06/1987

64 2000478343 IVANA BUENO SAMPAIO 2 3 1 5 44 44 15/06/1983

65 2000475650 DORIVANIA MATOS CARDOSO WERNECK 1 3 3 4 44 44 07/02/1986

66 2000478323 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 2 1 1 6 43 43 11/07/1989

67 2000484452 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 2 3 2 4 43 43 07/10/1983

68 2000481640 SUELEN DA SILVA LEITE 3 2 2 4 43 43 24/04/1990

69 2000478764 MARCIA CAETANO DE SOUSA SOUTO 1 3 4 3 43 43 04/12/1969

70 2000482644 EVA APARECIDA VIEIRA GALVAO 1 2 2 5 42 42 17/09/1971

71 2000483900 ANGELA MARIA ANTUNES VIEIRA 3 1 2 4 40 1 41 03/02/1974

72 2000484953 LETICIA COSTA DE MIRANDA 1 3 1 5 41 41 23/08/1985

73 2000484088 GERLANE APARECIDA CAMPOS DA SILVA PEREIRA 2 2 1 5 41 41 01/07/1977

74 2000481213 ANA PAULA DE JESUS RIBEIRO 0 3 3 4 41 41 19/02/1993

75 2000475435 RUTE ALVES DE LIMA GUIMARAES 1 2 3 4 41 41 29/09/1981

76 2000477159 MARIZETE CORREA SILVA 1 1 1 6 40 40 27/11/1972

LP LE CP CE

1 2000484441 MARIO ANTONIO CALAMONACI 4 2 2 7 61 5 66 27/06/1968

2 2000484912 RENATA NUNES DE OLIVEIRA 4 2 1 7 57 57 06/06/1994

3 2000481234 FERNANDA MARIA ROSA GERALDINO 5 1 2 6 56 56 31/07/1991

4 2000476774 LAIZE FRANCISCA DA SILVA 3 1 2 7 55 55 03/05/1993

5 2000479320 DIOGO ANTUNES DE ARAUJO 4 2 2 5 51 51 27/01/1988

LP LE CP CE

1 2000485126 CLOVIS DANILO DA SILVA 3 3 3 9 75 75 19/05/1995

2 2000480070 JESSICA CRISTINA CANDIDO RODRIGUES DE FREITAS 3 3 4 8 74 74 12/11/1988

3 2000477504 MARIA LUISA ARATO FONSECA PINTO 4 2 3 8 70 70 05/03/1983

4 2000482838 JAMILE MARIA IVANCHUK 5 2 3 7 68 68 10/05/1998

5 2000478355 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS LOOZE 3 2 3 8 67 67 29/07/1998

6 2000480753 LETICIA LEITE CARVALHO THOMAZ 4 2 4 5 59 59 20/06/1997

7 2000477010 MARCIO AURELIO FRANCO BALMIZA 2 3 3 5 52 5 57 03/01/1964

8 2000484271 CECILIA SAITO 5 1 1 6 52 52 29/10/1967

9 2000479088 ELIETE PRESTES PADILHA 3 0 4 5 50 50 26/03/1987

10 2000481054 PAULO ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 4 0 4 3 43 43 15/06/1970

LP LE CP CE

1 2000478482 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 4 4 3 7 71 2 73 27/09/1985

2 2000484474 BRUNA NICOLETTI 4 5 2 7 70 70 08/04/1993

3 2000485524 FERNANDO PENTEADO DE MOURA 4 3 3 7 68 68 07/08/1972

4 2000475341 FRANCIELE ALVES ALMEIDA RAMOS 4 4 2 7 67 67 10/02/1993

5 2000475231 PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 2 4 2 8 66 66 21/03/1991

6 2000485540 CAMILA ROSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2 3 3 7 62 62 28/04/1998

7 2000481470 MARIANE ANTUNES MARTINELLI 3 5 3 5 61 61 25/06/1995

8 2000479963 LUCIANO CARLOS FERNANDES 1 3 3 7 59 1 60 18/10/1995

9 2000476051 KARYNE ALVES RODRIGUES 2 3 3 6 57 2 59 03/12/1988

10 2000477564 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 4 0 3 7 59 59 30/06/1985

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos

Nota Final Data Nasc.

Data Nasc.

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc.

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

04 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Arte

Prova 

Objetiva
CTSM

05 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

Disciplinas/Acertos
Nota Final

Prova 

Objetiva
CTSM

Prova 

Objetiva
CTSM

06 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física
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LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

11 2000483699 MATHEUS NOGUEIRA DOS SANTOS 5 2 2 6 59 59 26/11/1994

12 2000480012 ERIKA DOS SANTOS ADUM 2 5 3 4 53 5 58 08/06/1981

13 2000476703 TANIA LUIZA DE CAMPOS JARDIM 2 2 1 7 51 5 56 26/03/1987

14 2000481802 MARIA APARECIDA MELLO DA COSTA 4 3 2 5 54 2 56 17/02/1984

15 2000477450 LILIAN RENATA DOMINGUES 4 4 1 5 53 53 21/11/1983

16 2000476874 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 2 4 2 5 51 0 51 13/05/1980

17 2000478418 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES 2 1 3 6 51 51 30/10/1988

18 2000483616 JOSE MARIA DOS SANTOS 4 4 1 4 48 48 24/12/1993

19 2000475325 GUILHERME FERREIRA TAVARES 3 3 1 5 47 47 22/04/1995

20 2000483997 REIDENEY JOAO DA SILVA 3 2 3 4 47 47 18/08/1997

21 2000484714 RICARDO VINICIUS DE SOUZA ALVES 2 2 2 5 45 45 10/11/1989

22 2000481845 VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 1 3 2 4 40 40 28/09/1998

LP LE CP CE

1 2000477007 MONICA DOS SANTOS HIDALGO 4 3 3 5 58 5 63 19/06/1974

2 2000477165 DANIEL JESUS DO PRADO 3 3 1 5 47 3 50 17/04/1995

3 2000478527 FRANCISCO CLAUDIO DE LIMA 4 3 3 3 48 48 01/03/1969

4 2000484905 SERGIO CARVALHO RODRIGUES DE PAULA 2 2 3 4 44 44 10/03/1996

5 2000478514 FRANCIELE LEITE TAVARES ONESOKA 3 1 2 4 40 40 29/01/2001

LP LE CP CE

1 2000478845 VALDIRENE SANTIAGO 1 4 1 8 5 64 21/09/1968

2 2000481148 KATIA REGINA COMERON DE ALBUQUERQUE 5 3 2 6 62 21/11/1973

3 2000478900 ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA 2 4 2 7 61 29/04/1986

4 2000483387 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 4 2 2 7 61 15/12/1981

5 2000481127 SANDRA ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 5 3 2 5 57 31/07/1973

6 2000483945 JACQUELINE DOS SANTOS LOPES OLIVEIRA 2 3 3 5 52 13/09/1986

7 2000482159 RAQUEL CRISTINA SILVA DOS REIS 3 1 1 7 51 30/03/1973

LP LE CP CE

1 2000475238 IARA RAFAELE FERREIRA 5 4 5 6 77 77 13/12/1989

2 2000483651 LUIS FELIPE SOUZA MACHADO DO PRADO 5 3 4 7 75 75 26/04/1994

3 2000479451 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINS 4 2 2 8 66 66 03/01/1987

4 2000477335 ANA PAULA SOUSA ARAUJO 4 1 3 7 62 62 11/02/1990

5 2000479931 KATIA SILENE WINKLER 5 3 3 4 56 5 61 27/11/1972

6 2000478516 ELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE HORVATH 3 2 1 5 44 2 46 26/05/1976

LP LE CP CE

1 2000479545 SUELEN ALICE FLORIDO FONTOURA 3 4 3 8 73 10/04/1989

2 2000479934 KATIA SILENE WINKLER 4 5 5 4 5 72 27/11/1972

3 2000479324 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 4 4 4 5 5 70 14/08/1963

4 2000483650 LUIS FELIPE SOUZA MACHADO DO PRADO 5 3 4 5 65 26/04/1994

5 2000475239 IARA RAFAELE FERREIRA 3 4 2 5 5 59 13/12/1989

6 2000478519 ELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE HORVATH 2 2 2 7 1 56 26/05/1976

7 2000478203 NATALI RICARDI PEREIRA 1 4 3 5 3 55 15/10/1992

8 2000478696 EDMARA QUEIROZ VARGEM 4 3 3 4 53 04/11/1993

9 2000477893 JANAINA DE JESUS ALMEIDA 3 3 3 4 50 30/08/1981

10 2000483399 CINTIA DOMINGUES DE OLIVEIRA CISOTTO 3 3 4 2 5 49 08/11/1976

11 2000484657 KELI REGINA PAULINO DA ROSA 4 2 4 3 49 02/02/1979

12 2000479386 FATIMA REGINA NICOLETTI MEIRA 4 2 4 3 49 27/12/1988

13 2000482346 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 5 2 3 2 5 48 24/06/1987

14 2000475256 LUIS FABIANO BICUDO 3 1 3 4 1 45 23/09/1980

15 2000484356 FABIO ALESSANDRO DE ALMEIDA 2 3 2 4 43 28/04/1974

16 2000485047 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 3 3 5 1 43 10/07/1986

17 2000483467 ANGELICA PENICHE DA SILVA OLIVEIRA 3 0 4 3 40 22/05/1984

LP LE CP CE

1 2000478586 CARLOS EDUARDO LUNA 5 4 3 8 79 18/07/1988

2 2000478029 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 3 2 7 5 69 15/11/1987

3 2000484020 SAMARA ROBERTA DA SILVA FREITAS 3 5 2 7 67 22/05/1994

4 2000479131 LUIZ HENRIQUE SANTOS FERRAZ 4 5 1 7 66 29/08/1995

5 2000478288 JOSIMAR ONESOKA RIBEIRO 3 3 4 4 5 59 03/12/1994

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc.

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data nasc.

Prova Objetiva
Nota Final Data Nasc.

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Inscrição Candidato

Prova Objetiva
Nota Final Data Nasc.

Prova 

Objetiva
CTSM

Prova Objetiva
Nota Final Data Nasc.Classificação

CTSM

07 - Professor de Educação Básica II – PEB II – História

CTSM

09 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês

Prova 

Objetiva
CTSM

Prova 

Objetiva

Prova 

Objetiva
CTSM

11 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

10 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

08 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

Prova 

Objetiva
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LP LE CP CE
Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota FinalCTSM

Prova 

Objetiva

6 2000475214 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 4 3 2 5 54 25/04/1983

7 2000483050 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES 4 4 2 4 1 53 01/10/1986

8 2000484924 CAROLAINE QUEIROZ FURQUIM 4 4 2 4 52 20/02/1997

9 2000484444 MARIO ANTONIO CALAMONACI 4 1 3 4 4 51 27/06/1968

10 2000481917 RICARDO RAFAEL MARINO 2 2 4 4 48 22/07/1980

11 2000482212 VILMA ANTUNES VIEIRA 3 4 1 4 2 47 04/06/1968

12 2000480777 KATIA DE LOURDES MAGOSSI 4 2 1 5 47 22/06/1993

13 2000485048 DINA ANA JACINTO RODRIGUES 5 3 2 3 47 26/11/1976

14 2000481537 PAULO ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 3 3 2 4 46 15/06/1970

15 2000479978 ANIELE RITA DE SOUZA 3 3 3 3 45 19/04/1991
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